et apostolicam benedictionem. Cum contronersie, que inter ecclesias

sen per sonas ecclesiasticas oriuntnr, amicabili compositione sen

iudicio terminantur, conuenit eas, ne possint denuo in contentionem

reduci, litterarum commendari memorie
|

et apostolici presidii ro-

bore communiri. Sicut antem instrnmenti publici continentia, qnam

coram nobis legi fecimus, protestatur, controuersia, qne inter te et

. ,
preposi turn ecclesie de Roxate et eins fratres super decimatione

loci de Cunico uertebatur, amicabili fait inter uos compositione

sopita. Dt autem transactio ipsa
|

debitam obtineat firmitatem,

earn, sicut de utriusqne partis assensu sine prauitate aliqua facta

est et ab utraqne parte recepta et in autenticum
|

scriptum redacta,

auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti patrocinio

commnnimus. Ad maiorem antem huins facti notitiam idem scriptum

nerbo ad
|

uerbum inferius duximus annectendnm.

In nomine Domini. Anno dominice incarnationis millesimo

centesimo octnagesimo secundo, quarto kal. nouembr., indictione

prima. Cum
j

controuersia esset inter domnum Ambrosium prepo-

situm ecclesie et plebis sancti Stephani site in bnrgo Roxate et

ex altera parte domnum Willelmum prepositum ecclesie sancte Marie

de Cre sentiaco ex parte illarnm ecclesiarnm de uiis et decima de
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loco Cnnigo, tunc ipsi prepositi ita per transactionem et conuen-

tionem inter se conuenerunt, laudante etiam et firmante
|
Rogerio

iudice de Sadriano, in qno ilia controuersia ex utraqne parte com-
missa fuerat, quatinus predicta ecclesia de Cresentiaco de cetero

habeat et teneat totam decimam
|

et ins decimationis
,
quam ipsa

ecclesia de Roxate habere et tenere uisa est in loco Cunigo et in

toto territorio ipsins loci. Insaper babeat et teneat totum massa-
ritium sancti Vitalis

|
et ecclesiam sancti Vitalis et pro omnibus

supradictis ilia ecclesia sancte Marie de Cresentiaco reddere et

prestare debet fictum singnlis annis memorate ecclesie sancti Ste-

pbani
]

de Roxate modios octo siliginis, que debet dare in festo

sancti Lanrentii, et modios octo milii, quod dari debet in festo

sancti Michaelis, et totum trabi ad prefatam ecclesiam sancti Ste!-

phani ad mensuram Mediol(anensem), et ipsa ecclesia de Roxate
debebit dare comedere bobulcis, qui traxerint illud fictnm, ita ut
in nullo tempore liceat ecclesie de Roxate ad suam

|
manum tenere

uel alii dare seu alio modo alienare illud massaritium. sed omni
tempore permaneat in potestate et iure ipsius ecclesie de Cresen-
tiaco. Verumtamen non liceat